[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2017                                                                                       № 304                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об отмене постановлений
Администрации ЗАТО Сибирский

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации ЗАТО Сибирский:

- от 28.06.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об организации и проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»;

- от 28.10.2015 № 531 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.06.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об организации и проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»;

- от 11.03.2016 № 132 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.06.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об организации и проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»;

- от 11.07.2016 № 366 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.06.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об организации и проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий».

2. Отделу экономики и труда Администрации ЗАТО Сибирский (Кальчинская М.С.) внести изменения:

- в Реестр муниципальных услуг на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;

- в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов